

Peter Steen Jensen Holding ApS
Stavnsholtvej 169a, 3520 Farum

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 84 26 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2017.


Peter Steen Andersen
direkt

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2016 - 28. februar 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Steen Jensen Holding ApS
Stavnsholtvej 169a
3520 Farum

CVR-nr.: 29 84 26 47
Stiftet: 1. september 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. marts 2016 - 28. februar 2017

Direktion

Peter Steen Andersen, Stavnsholtvej 169a, 3520 Farum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Gourmandiet A/S, København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde anparter i det associerede selskab Gourmandiet A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere kapitalandele i Gourmandiet A/S.

Pr. 28/2 2017 er selskabets kapital negativ med t.kr. 831, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets anpartshaverkreds er eneste væsentlige kreditor i selskabet udover langfristet gældsbevægelse, som afdrages med udbytte fra kapitalandele i Gourmandiet A/S. Anpartshaverkredsen har tilkendegivet at ville opretholde finansieringen.

Selskabet forventer positivt resultat for regnskabsåret 2017/18, som følge af positiv resultatandel fra associeret selskab Gourmandiet A/S. Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at forudsætningerne for going concern er opfyldt, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.905	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	368.653	0
2 Andre finansielle omkostninger	-67.201	-46.749
Resultat før skat	292.547	-54.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	292.547	-54.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.249
Disponeret i alt	292.547	-54.249

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>28/2 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.450.289	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	81.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.289</u>	<u>81.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.450.289</u>	<u>81.636</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.632	2.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.632</u>	<u>2.412</u>
Aktiver i alt	<u>2.451.921</u>	<u>84.048</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-956.101	-1.248.648
Egenkapital i alt	<u>-831.101</u>	<u>-1.123.648</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	2.018.278	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.018.278</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.875
Anden gæld	1.249.744	1.200.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.744</u>	<u>1.207.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.283.022</u>	<u>1.207.696</u>
Passiver i alt	<u>2.451.921</u>	<u>84.048</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Pr. 28/2 2017 er selskabets kapital negativ med t.kr. 831, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets anpartshaverkreds er eneste væsentlige kreditor i selskabet udover langfristet gældsbevægelse, som afdrages med udbytte fra kapitalandele i Gourmandiet A/S. Anpartshaverkredsen har tilkendegivet at ville opretholde finansieringen. Selskabets ledelse vurderer, at forudsætningerne for going concern er opfyldt, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2016/17	2015/16		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre rentekomkostninger	67.201	46.749		
	67.201	46.749		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.248.648	-1.194.399		
Årets overførte overskud eller underskud	292.547	-54.249		
	-956.101	-1.248.648		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 28/2 2017	Gæld i alt 29/2 2016
Gældsbevægelse	0	481.000	2.018.278	0
	0	481.000	2.018.278	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 2.018 t.kr., har selskabet givet långiver håndpant i selskabets nom. 459 t.kr. kapitalandele i Gourmandiet A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.450 t.kr.